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| Basic |

| Lassen Sie die Hektik und den Stress des Tages hinter sich. Geniessen Sie lhren
Feierabend mit einem guten Essen. Ihre selbstgekochten Kostlichkeiten kommen
auf diesem funktionellen weissen Porzellan noch schéner zur Geltung. |

| Laissez le stress de |a journée derriére vous et profitez pleinement de votre
soirée devant un petit plat. Vos créations gastronomiques seront particulierement
bien mises en valeur sur le service de porcellaine blanche, fonctionnelle, simple et
classique. |

www.hobeda.ch



12

Artikel/Article

|
€

id b

v

¢

]

4

e u W o

\"

Bio-Schale

Ravier bio

Bol

Cremier

Dessertteller

Assiette dessert

Milchkanne
Pot a lait

Milchkanne
Pot 2 lait

Milchkanne
Pot 2 lait

Milehkanne
Pot a lait

Mokkatasse

Tasse & mocca

Inhalt/Contenu

16 cm

12 em

021

20 em

0.65 |

1.01

151

201

0131

Art.-Nr.N® d’art.

910101 ll
910100
980000
911000

980003
915100
980009
980012 |

910107
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Mokkatassenteller
Soutasse mocca

Mug

Saladier

Saladier

Saladier

Suppentasse
Tasse a soupe

Tasse

Tassenteller
Soutasse

Teller flach
Assiette plate

Teller tief

Assiette creuse

Inhalt/Contenu

13 ¢m

0.28 |

17 em

20 cm

23 em

035

0.22 |

15¢cm

25 cm

22 cm
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Art.-Nr./N® d art.

911114

900777

912100

912101

912102

8910102

910103

911101

911102

911113



